МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

«СИВИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА»

431295, Республика Мордовия, Краснослободский район, с. Сивинь, ул Садовая д 10 А

Тел: 88344327115   E-Mail:sch.sivin@e-mordovia.ru

Приказ

от  01 февраля  2023 г.                                                                                                    № 12

с. Сивинь

Об открытии школьного спортивного клуба «Факел»

          В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-

юношеского спорта в ОУ и  приобщения обучающихся к систематическим занятиям

физической культуры и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБОУ «Сивинская ООШ» в рамках внеурочной деятельности

школьный спортивный клуб «Факел» (далее ШСК «Факел»).

2. Назначить руководителем  ШСК «Факел» Царёва Павла Александровича, учителя

физической культуры.

      3. Утвердить Положение  школьного спортивного клуба «Факел».

       4. Царёву П.А. составить план спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и

         социально-значимых мероприятий на 2023  год.

      5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

             Директор:                         Пряхина Е.Н..

             С приказом ознакомлен:

                                                   П.А. Царев

		2023-02-01T15:45:01+0300
	Пряхина Е.Н